
お客様各位 

 

運営会社変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さてこのたび、タイセイＢＰＯ支援株式会社にて運営しておりました、ジェイリーム秘書

代行事業は、2024 年 12 月 1 日よりＴＫ＆Ｋ株式会社にて運営を行っていく事となりまし

た。 

永年にわたり賜わりましたご愛顧ご厚情に対しまして、心より御礼申し上げます。 

 

今後はＴＫ＆Ｋ株式会社により、「ジェイリーム秘書代行」としてサービスを継続、ご提供

していく所存でございますので、ご高承の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう伏してお

願い申し上げます。 

尚、運営会社変更に伴いしまして、お預かりしておりますプリペイド金はＴＫ＆Ｋ株式会社

に引継ぎをおこなっておりますのでご安心くださいませ。 

 

まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

タイセイＢＰＯ支援株式会社 

代表取締役 吉村 太一 

 

ＴＫ＆Ｋ株式会社 

代表取締役 諏佐 貴紀 

 

【新運営会社】 

ＴＫ＆Ｋ株式会社 

（所在地） 東京都目黒区中町 1-25-25 

（電話番号） 03 - 4405 - 8322 

 

【旧運営会社】 

タイセイＢＰＯ支援株式会社 

（所在地） 東京都葛飾区新小岩 4-38-11-103 

（電話番号） 03‐4405‐7202 


